
Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES SCORE

1 VICHY DOME SYNCHRO ETAY Apolline 67,6667

2 VICHY DOME SYNCHRO BISEUIL Gabrielle 65,3333

3 SYNCHRO RIOM NIGGLI Maëlle 60,4667

4 SAT NATATION DINI Marion 59,7667

5 PTTM TOURRET Lisa 59,7000

6 PTTM MERCIER Sarah 58,0333

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

SOLO TOUTES CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES

Nombre 

de 

nageuses

MOYENNE 

année de 

naissance

CATEGORIE SCORE

1 VICHY DOME SYNCHRO ETAY Apolline 1 1996 SIRENE ROUGE 67,6667

2 VICHY DOME SYNCHRO BISEUIL Gabrielle 1 1995 SIRENE ROUGE 65,3333

3 SAT NATATION DINI Marion 1 1994 SIRENE ROUGE 59,7667

1 PTTM TOURRET Lisa 1 2000 SIRENE VERTE 59,7000

2 PTTM MERCIER Sarah 1 2001 SIRENE VERTE 58,0333

1 SYNCHRO RIOM NIGGLI Maëlle 1 2003 SIRENE JAUNE 60,4667

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

SOLO PAR CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES SCORE

1 SYNCHRO RIOM BROQUET Marine, ROSSIGNOL Léa 59,8667

2 VICHY DOME SYNCHRO FOLTYN Loane, THERRIAUD Alice 57,4000

3 PTTM LAFARGE Charline, MOTTIER Amandine 56,9000

4 SAT NATATION DA SILVA Lili-Lou, THUEL CHASSAIGNE Jeanne 56,5667

5 SYNCHRO RIOM RIBEIRO Elise, BOILE Cathy 56,3667

6 PTTM COMPIENE Inès, PEYNET Cassy 55,8000

7 SAT NATATION BRIGAUD Suzon, TANTOT Anaïs 55,7000

8 US VIC LE COMTE BRICLOT Adeline, RODERT Stéphanie 55,6333

9 PTTM MARTINS Eva, PEYRACAUD Ninon 54,6000

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

DUO TOUTES CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES

Nombre 

de 

nageuses

MOYENNE 

année de 

naissance

CATEGORIE SCORE

1 PTTM LAFARGE Charline, MOTTIER Amandine 2 1996 SIRENE ROUGE 56,9000

2 US VIC LE COMTE BRICLOT Adeline, RODERT Stéphanie 2 1978 SIRENE ROUGE 55,6333

1 SYNCHRO RIOM BROQUET Marine, ROSSIGNOL Léa 2 1998 SIRENE VERTE 59,8667

2 VICHY DOME SYNCHRO FOLTYN Loane, THERRIAUD Alice 2 2002 SIRENE VERTE 57,4000

3 PTTM COMPIENE Inès, PEYNET Cassy 2 2000 SIRENE VERTE 55,8000

4 PTTM MARTINS Eva, PEYRACAUD Ninon 2 2002 SIRENE VERTE 54,6000

1 SAT NATATION DA SILVA Lili-Lou, THUEL CHASSAIGNE Jeanne 2 2004 SIRENE JAUNE 56,5667

2 SYNCHRO RIOM RIBEIRO Elise, BOILE Cathy 2 2003 SIRENE JAUNE 56,3667

3 SAT NATATION BRIGAUD Suzon, TANTOT Anaïs 2 2003 SIRENE JAUNE 55,7000

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

DUO PAR CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES SCORE

1 VICHY DOME SYNCHRO

BARNICHON Azénor, BISEUIL Gabrielle, ETAY 

Apolline, FOLTYN Loane, KOENIG Valentine, 

LORIEUX Cassandre, ORAISON Mylène, 

THERRIAUD Alice

63,9667

2 SYNCHRO RIOM

AMBLARD Louna, JUGE Zoé, MALACHER Anne-

Eva, RIBEIRO Emma, TRIBOULET Laura, 

ROUSSEAU Laure, CORREIA Solène, NIGGLI 

Maëlle. RPT: BRISSAY Elisa

61,0333

3 PTTM

COMPIENE Inès, DUPLAIX Clémentine, MERCIER 

Sarah. PAILLERET Eugénie, PEYNET Cassy, 

RAYNAUD Charlène, ROCHETON Amélie, WLAZLIK 

Manon

57,7667

4 SAT NATATION
DA SILVA Lili-Lou, LANCEMENT Agathe, MUZEAU 

Axelle, THUEL CHASSAIGNE Jeanne
56,0000

5 SAT NATATION
BRIGAUD Suzon, CHAUX Emma, DESSIMOND 

Andréa, LEDUC Priya, TANTOT Anaïs
55,2000

6 SAT NATATION
BATIER Eve, CHAMBON Maëlle, DEMAILLY Laura, 

DESSAPT Emma, DOZOLME Lola
54,9333

7 SAT NATATION
BOROS Ildiko, CULERIER Enola, PELIISIER Clara, 

ROUX Sibylle, SEKARI Tessanim
54,6667

8 PTTM

ARNAUD Léa, BOUCHET Maëva, DOUARD Elisa, 

FLURY Anouk, ROCHUT Clémentine, SERRES Anaïs, 

SZCZESNIAK Emeline

53,8667

9 VICHY DOME SYNCHRO

BURLOT Romane,  DUCHET Margaux, 

DUSSAUSSOY Kloé, MAMIAS Maéva, MANILLERE 

Suzel

52,4333

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

EQUIPE TOUTES CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES

Nombre 

de 

nageuses

MOYENNE 

année de 

naissance

CATEGORIE SCORE

1 VICHY DOME SYNCHRO

BARNICHON Azénor, BISEUIL Gabrielle, ETAY 

Apolline, FOLTYN Loane, KOENIG Valentine, 

LORIEUX Cassandre, ORAISON Mylène, 

THERRIAUD Alice

8 2000 SIRENE VERTE 63,9667

2 SYNCHRO RIOM

AMBLARD Louna, JUGE Zoé, MALACHER Anne-

Eva, RIBEIRO Emma, TRIBOULET Laura, 

ROUSSEAU Laure, CORREIA Solène, NIGGLI 

Maëlle. RPT: BRISSAY Elisa

9 2002 SIRENE VERTE 61,0333

3 PTTM

COMPIENE Inès, DUPLAIX Clémentine, 

MERCIER Sarah. PAILLERET Eugénie, PEYNET 

Cassy, RAYNAUD Charlène, ROCHETON 

Amélie, WLAZLIK Manon

8 1999 SIRENE VERTE 57,7667

1 SAT NATATION
DA SILVA Lili-Lou, LANCEMENT Agathe, 

MUZEAU Axelle, THUEL CHASSAIGNE Jeanne
4 2004 SIRENE JAUNE 56,0000

2 SAT NATATION
BRIGAUD Suzon, CHAUX Emma, DESSIMOND 

Andréa, LEDUC Priya, TANTOT Anaïs
5 2003 SIRENE JAUNE 55,2000

3 SAT NATATION
BATIER Eve, CHAMBON Maëlle, DEMAILLY 

Laura, DESSAPT Emma, DOZOLME Lola
5 2004 SIRENE JAUNE 54,9333

4 SAT NATATION
BOROS Ildiko, CULERIER Enola, PELIISIER 

Clara, ROUX Sibylle, SEKARI Tessanim
5 2006 SIRENE JAUNE 54,6667

5 PTTM

ARNAUD Léa, BOUCHET Maëva, DOUARD 

Elisa, FLURY Anouk, ROCHUT Clémentine, 

SERRES Anaïs, SZCZESNIAK Emeline

7 2004 SIRENE JAUNE 53,8667

6 VICHY DOME SYNCHRO

BURLOT Romane,  DUCHET Margaux, 

DUSSAUSSOY Kloé, MAMIAS Maéva, 

MANILLERE Suzel

5 2007 SIRENE JAUNE 52,4333

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

EQUIPE PAR CATEGORIES

RESULTATS 
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES SCORE

1 US VIC LE COMTE

ALVERGNAS Clémence, ALVERGNAS Pauline, BOUTIN 

Stéphane, CHEYNOUX Pauline, GAY Axelle, GAYRARD 

Elisabeth Léa, LAROCHE Anaïs, MASSARDIER Claire, 

PERRIER Léa, PROUX Emma, QUEINNEC Soléne

58,9667

2 US VIC LE COMTE

BACON Alexandrine, BOUDET Alice, FERNANDES Orianne, 

FERNANDEZ Maëlia, GOMEZ Lucie, JOUVET Clémence, 

MAUBROU Justine, PANTEL Fanny, PATRIER RIQUET Jade, 

TAVET Aldanna

57,7667

3 US VIC LE COMTE

ALARCON Louane, DIBILLY Amandine, DUPONT Marie Lou, 

ESPARGILIERE Zora, GEORGES Léa, OBAL Océane, PACHON 

Fanny 

56,5000

4 US VIC LE COMTE

AFONSO Ilona, ALBERO Manon, AZROU ISGHI Yasmine, 

BEGON Florelle, GOMEZ Coline, KAMMERER Manon, 

LINXE Emilie, MIALLIER Lola, PAROT Manon, RODERT 

Soléne

56,3667

5 US VIC LE COMTE

HEBRARD Elisa, LUCAS Elouanne, PAPON Romane, 

ROLLAND Noémie, TOURNADE Anouk, TOURNADE 

Candice

55,6333

6 PTTM

BERTHELOT Léa, COMBEMOREL Anne-Lou, DAUGERON 

Lise-Marie, DESMAZIERES Lisa, DESMAZIERES Pascaline, 

LARPIN Inès, LAZARO Mastewal, PROVIDENCE Pauline, 

RIBEAU Marina

55,3333

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

COMBINE TOUTES CATEGORIES

RESULTATS  
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 



Ordre NOM DU CLUB NOM et Prénom DES NAGEUSES

Nombre 

de 

nageuses

MOYENNE 

année de 

naissance

CATEGORIE SCORE

1 US VIC LE COMTE

ALVERGNAS Clémence, ALVERGNAS Pauline, 

BOUTIN Stéphane, CHEYNOUX Pauline, GAY Axelle, 

GAYRARD Elisabeth Léa, LAROCHE Anaïs, 

MASSARDIER Claire, PERRIER Léa, PROUX Emma, 

QUEINNEC Soléne

11 1998 SIRENE VERTE 58,9667

2 US VIC LE COMTE

BACON Alexandrine, BOUDET Alice, FERNANDES 

Orianne, FERNANDEZ Maëlia, GOMEZ Lucie, 

JOUVET Clémence, MAUBROU Justine, PANTEL 

Fanny, PATRIER RIQUET Jade, TAVET Aldanna

10 2001 SIRENE VERTE 57,7667

3 US VIC LE COMTE

ALARCON Louane, DIBILLY Amandine, DUPONT 

Marie Lou, ESPARGILIERE Zora, GEORGES Léa, 

OBAL Océane, PACHON Fanny 

7 2001 SIRENE VERTE 56,5000

4 US VIC LE COMTE

HEBRARD Elisa, LUCAS Elouanne, PAPON Romane, 

ROLLAND Noémie, TOURNADE Anouk, TOURNADE 

Candice

6 1999 SIRENE VERTE 55,6333

5 PTTM

BERTHELOT Léa, COMBEMOREL Anne-Lou, 

DAUGERON Lise-Marie, DESMAZIERES Lisa, 

DESMAZIERES Pascaline, LARPIN Inès, LAZARO 

Mastewal, PROVIDENCE Pauline, RIBEAU Marina

9 2002 SIRENE VERTE 55,3333

1 US VIC LE COMTE

AFONSO Ilona, ALBERO Manon, AZROU ISGHI 

Yasmine, BEGON Florelle, GOMEZ Coline, 

KAMMERER Manon, LINXE Emilie, MIALLIER Lola, 

PAROT Manon, RODERT Soléne

10 2003 SIRENE JAUNE 56,3667

COMITE REGIONAL AUVERGNE NATATION

COMBINE PAR CATEGORIES

RESULTATS  
COUPE D'AUVERGNE 

22.05.2016 ST VICTOR 


